
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 42/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 803/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για έγκριση όρων διακήρυξης και συγκρότησης Επιτροπών Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων και ενστάσεων του πρόχειρου διαγωνισμού περί ανάδειξης αναδόχου «Για τη διακίνηση 
της  αλληλογραφίας κοινής και courier ,των υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ (Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας), 
προϋπολογισμού 47.000,00 €, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.» για το έτος 2015. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23 Οκτωβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.5860/17-10-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Αλέξανδρος Ιωσηφίδης Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής  2) Ιωάννης Μπούτος μέλος,  3) Γάκης Χρήστος αναπληρωματικό μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ 
μέλος, 5) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 6) Φώτιος Καραλίδης μέλος, 7) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης 
μέλος και  8) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 Απόντες ήταν: οι κ.κ.  1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους και 2) Σωτήρης Μποταΐτης μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και 
κλήθηκε νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 803: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Γιαννούλα Βαμβατήρα, υπάλληλος 
της  Δ/νσης Διοικητικού –Οικονομικού της ΠΕ Καβάλας με το υπ’ αριθμ. 03/οικ. 5136/15-10-2014 έγγραφό 
της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 176  του Ν.3852/2010  όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 ( ΦΕΚ 85Α /11-4-2012 ) ‘’ Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ.’’, η Οικονομική Επιτροπή είναι αρμόδια για: 
«Την κατάρτιση των όρων, τη σύνταξη των διακηρύξεων, τη διεξαγωγή και κατακύρωση κάθε μορφής 
δημοπρασιών και διαγωνισμών, καθώς και τη συγκρότηση των ειδικών επιτροπών διεξαγωγής και 
αξιολόγησης από μέλη της ή ειδικούς επιστήμονες, υπαλλήλους της περιφέρειας ή δημόσιους 
υπαλλήλους». 
      Κατόπιν τούτου, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των όρων διακήρυξης και συγκρότησης Επιτροπών Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων και 
ενστάσεων του πρόχειρου διαγωνισμού περί ανάδειξης αναδόχου «Για τη διακίνηση της  αλληλογραφίας 
κοινής και courier ,των υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ (Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας), προϋπολογισμού 
47.000,00 €, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.» για το έτος 2015. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τους όρους διακήρυξης του πρόχειρου διαγωνισμού περί ανάδειξης αναδόχου «Για τη διακίνηση 
της  αλληλογραφίας κοινής και courier ,των υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ (Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας), 
προϋπολογισμού 47.000,00 €, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.» για το έτος 2015, καθώς και την 
συγκρότηση των Επιτροπών Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων και ενστάσεων. 
Συγκεκριμένα σύμφωνα με το από 13-9-2013 πρακτικό διενέργειας δημόσιας κλήρωσης, η επιτροπή  
Αξιολόγησης αποτελεσμάτων αποτελείται από τους εξής υπαλλήλους της Π.Ε. Καβάλας: 
 Τακτικά Μέλη 
    1. Βαμβατήρα Γιαννούλα ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού υπάλληλος Δ/νσης Διοικητικού- Λογιστικού. 

ΑΔΑ: ΨΗΩ47ΛΒ-Φ02



    2. Γκαβέλα Νικολέτα  ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού υπάλληλος Δ/νσης Διοικητικού- Λογιστικού. 
    3. Μοσχονά Γεωργία ΔΕ  Διοικητικών Γραμματέων υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας. 
 
Αναπληρωματικά μέλη 
    1. Ραπτοπούλου Μελπομένη ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, υπάλληλος Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
    2. Κωνσταντινίδης Λάζαρος ΔΕ Τεχνικών, υπάλληλος Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών 
    3.Τερζούδη Μαρία ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας. 
 
Ως Γραμματέα της Επιτροπής ορίζεται η Ιορδανίδου Ελένη, υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού-
Οικονομικού Π.Ε. Καβάλας, αναπληρούμενη από την κ. Φουτσιτζίδου Μαρία, υπάλληλος της ίδιας Δ/νσης. 
Έργο της Επιτροπής είναι η αξιολόγηση των αποτελεσμάτων του  παραπάνω διαγωνισμού, η σύνταξη 
πρακτικού και η εισήγηση της αξιολόγησης στην Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας-
Θράκης. 
 
Σύμφωνα με το από  23-10-2013 πρακτικό διενέργειας δημόσιας κλήρωσης η Επιτροπή αξιολόγησης 
Ενστάσεων του άρθρου 15 του Π.Δ. 118/2007 και  προσφυγών του Ν.3886/10 του  εν λόγω διαγωνισμού, 
αποτελείται από τους παρακάτω υπαλλήλους της Π.Ε.  Καβάλας: 
Τακτικά Μέλη 

1. Κοσμίδου Αντιγόνη  ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής ως πρόεδρος 

2. Μουλάς Νικόλαος ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξης ως μέλος 
3. Κοχλιαρίδου Φιλιππία του κλάδου ΠΕ Φυσικής Αγωγής υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού- 

Οικονομικού ως μέλος 
    

Αναπληρωματικά μέλη 
1. Ναλπαντίδου Θεοδοσία  ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού. 
2. Γεωργαλάς Ιωάννης ΠΕ Πληροφορικής υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής  Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

      3.Κιβράκης Σταύρος ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων. 
 

Αρμοδιότητα της Επιτροπής είναι η εξέταση των υποβληθέντων ενστάσεων σύμφωνα με το άρθρο 15 του 
Π.Δ.118/07 και των προσφυγών του  Ν.3886/10. 
Η συγκρότηση των παραπάνω επιτροπών, θα ισχύσει για όλες τις τυχόν επαναληπτικές διαδικασίες και 
μέχρι την ολοκλήρωση των διαγωνισμών.  

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   803/2014. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

              ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
     
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΑΚΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΗΩ47ΛΒ-Φ02


		2014-11-05T17:42:20+0200
	Athens




